

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2565
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 11 เมษายน 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญา หรือ ข้อตกลงในการ
1	บำรุงรักษาระบบรักษาความปลอดภัยเครือข่าย อนกประสงค์	3 ปี (@1,405,266.67)	4,215,800.00	4,215,800.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท เอนิแวร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fortigate) 4,164,440.00 2.บริษัท เคเอ็นเอส ซิสเต็มส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fortigate) 4,215,800.00 3.บริษัท 24 คอมมูนิเคชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fortigate) 4,205,500.00	บริษัท เอนิแวร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 4,108,600.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 4,108,600 ซึ่งต่ำกว่าวงเงิน ขอจ้าง 1.54 % - บริษัท ฯ ยินดีแถม Hardware อุปกรณ์รักษาความ เครือข่ายผลิตภัณฑ์ Fortinate รุ่น FG-1101E จำนวน 2 เครื่องเป็นเงิน 944,084 บาท	จร.38/65 ลว. 1 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		4,215,800.00	4,215,800.00			รวมเป็นเงิน 4,108,600.00		
2	บำรุงรักษาอุปกรณ์ Proxy Server (แบบรวม อะไหล่)	3 ปี (@381,633.33)	1,144,900.00	1,144,900.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท เอนิแวร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fortigate) 1,112,800.00 2.บริษัท เคเอ็นเอส ซิสเต็มส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fortigate) 1,144,900.00 3.บริษัท 24 คอมมูนิเคชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fortigate) 1,139,860.00	บริษัท เอนิแวร์ คอมมิวนิเคชั่น จำกัด 1,091,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,091,400 ซึ่งต่ำกว่าวงเงิน ขอจ้าง 4.67% - บริษัท ฯ ยินดีแถม Hardware พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ Proxy Server ผลิตภัณฑ์ Fortinate รุ่น FPX-400E จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 179,760 บาท	จร.39/65 ลว. 1 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		1,144,900.00	1,144,900.00			รวมเป็นเงิน 1,091,400.00		
3	ถุงกระดาษมีหูหิ้ว 1.ถุงกระดาษมีหูหิ้ว ขนาดเล็ก กว้าง 24 ซม. สูง 25 ซม. ก้นถุง 8 ซม. 2.ถุงกระดาษมีหูหิ้ว ขนาดเล็ก กว้าง 19 ซม. สูง 22 ซม. ก้นถุง 8 ซม.	2 รายการ 32,000 ใบ (@7.75) 35,000 ใบ (@7.00)	493,000.00 248,000.00 245,000.00	493,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท พีเอสพี ป.แสงทองการพิมพ์ จำกัด 493,000.00	บริษัท พีเอสพี ป.แสงทองการพิมพ์ จำกัด 493,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.96/65 ลว.28 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		493,000.00	493,000.00			รวมเป็นเงิน 493,000.00		
4	Oxygen Reservoir bag	216 อัน (@1,600)	345,600.00	345,600.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Ambu/Denmark) 345,600.00	บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด 345,600.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.98/65 ลว. 25 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		345,600.00	345,600.00			รวมเป็นเงิน 345,600.00		
5	ผ้าฝ้ายสีเขียว พิมพ์ชื่อโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 45 นิ้ว	1 รายการ	490,000.00	490,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด 490,000.00	1.บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด 490,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.99/65 ลว.4 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		490,000.00	490,000.00			รวมเป็นเงิน 490,000.00		
6	หน้ากากชนิดครอบจมูก รุ่น pico	100 ชุด (@4,000)	400,000.00	400,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท เมดิคอลอินเทนซิฟแคร์ จำกัด (Philips Respironics) 400,000.00	บริษัท เมดิคอลอินเทนซิฟแคร์ จำกัด 400,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.100/65 ลว. 8 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		400,000.00	400,000.00			รวมเป็นเงิน 400,000.00		

7	Coronary pressure wire	100 ชุด (@21,000)	2,100,000.00	2,100,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott Medical)	2,100,000.00	บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	2,100,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Coronary pressue wire จำนวน 1 เส้น เป็นเงิน 21,000 บาท (แถมในงวดแรก)	วร.101/65 ลว. 9 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		2,100,000.00	2,100,000.00				รวมเป็นเงิน	2,100,000.00		
8	FASTVIEW IMAGING CATHETER (OCT Dragonfly)	50 ชุด (@30,000)	1,500,000.00	1,500,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott Medical)	1,500,000.00	บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	1,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Bipolar Pacung 5F with Balloon จำนวน 10 ชิ้น เป็นเงิน 40,000 บาท (แถมใน 3 งวดแรก)	วร.102/65 ลว.9 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,500,000.00	1,500,000.00				รวมเป็นเงิน	1,500,000.00		
9	PTCA guide wire	2 รายการ	6,900,000.00	6,900,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott Medical)	6,900,000.00	บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	6,900,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม รายละเอียด ดังนี้ 1.PTCA guide wire (BMW) จำนวน 41 เส้น 2.PTCA guide wire ๖Whisper จำนวน 100 เส้น รวมเป็นเงิน 324,300 บาท	วร.103/65 ลว.15 ก.พ. 65
	PTCA guide wire (BMW)	1,000 ชุด (@2,300)	2,300,000.00								
	PTCA guide wire (Whisper)	2,000 ชุด (@2,300)	4,600,000.00								
	รวมเป็นเงิน		6,900,000.00	6,900,000.00				รวมเป็นเงิน	6,900,000.00		
10	Thrombectomy device/catheter (Export)	100 ชุด (@14,500)	1,450,000.00	1,450,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic)	1,450,000.00	1.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	1,450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Thrombectomy device/catheter (Export) จำนวน 25 ชิ้น เป็นเงิน 362,500 บาท	วร.104/65 ลว.9 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,450,000.00	1,450,000.00				รวมเป็นเงิน	1,450,000.00		
11	Vascular closure device (Proglide)	90 ชุด (@5,400)	486,000.00	486,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott)	486,000.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	486,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	วร.106/65 ลว.11 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		486,000.00	486,000.00				รวมเป็นเงิน	486,000.00		
12	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง 2 ชั้น สีเขียว ขนาด 71*118 นิ้ว	800 ผืน (@590)	472,000.00	472,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด	472,000.00	บริษัท วี.เค.การทอ จำกัด	472,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	วร.107/65 ลว.11 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		472,000.00	472,000.00				รวมเป็นเงิน	472,000.00		

13	Blood Tubing line รวมเป็นเงิน	10,000 ชุด (@68) 680,000.00	680,000.00 680,000.00	680,000.00 680,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Meditop รุ่น MDT-BL-007)	680,000.00 รวมเป็นเงิน	บริษัท เมดิทอป จำกัด 680,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมให้ 240 ชุด มูลค่า 16,320 บาท	вр.108/65 ลว.11 มี.ค.65	
14	Sensor วัด O2 ซีห้อ Nellcor ชนิด Original ทุกขนาด - Oximax Adult Finger Probe Nellcon - Oxibed Neoate Sensor วัด O2 sat เครื่อง Pusle Oximeter (Nellcor)	85 ชุด (@8,132) 45 เส้น (@8,132)	1,057,160.00 691,220.00 365,940.00	1,057,160.00 1,057,160.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Nellcor)	1,057,160.00 รวมเป็นเงิน	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1,057,160.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ 1.เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือดมีหน้าจอ (Nellcor Bedside SpO2 Patient Monitoring System) จำนวน 6 เครื่อง เป็นเงิน 353,100 บาท 2.สายต่อ Cable Patient (DOC10 OXIMAX SENSOR/ PATIENT CABLE) จำนวน 6 ชุด เป็นเงิน 48,792 บาท 3.รถเข็นสำหรับวาง (เสาเดี่ยว) จำนวน 6 คัน รวมเป็นเงิน 42,000 บาท	вр.109/65 ลว.17 มี.ค.65	
15	แผ่นติดหน้าอกสำหรับกระตุ้นหัวใจซีห้อ phillips ชนิดรังสีเอกซ์เรย์ผ่านได้	461 ชุด (@1,500)	691,500.00	691,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท อินโนเวชั่นส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Phillips)	691,500.00 รวมเป็นเงิน	บริษัท อินโนเวชั่นส์ จำกัด 691,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมแผ่นติดหน้าอก ฯ จำนวน 30 ชุด เป็นเงิน 45,000 บาท	вр.110/65 ลว.17 มี.ค. 65	
16	ชุดประสาทหูเทียม	3 ชุด (@850,000)	2,550,000.00	2,550,000.00	วิธีคัดเลือก	1. บริษัท เมดเอล เมดิคัล อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ MED-EL/Rondo 3) 2.บริษัท ออติเมต จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Advanced Bionics/Naida CI Q70) 3.บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Nucleus/CP1150)	2,440,000.00 (@813,333.34) 2,460,000.00 (@820,000) 2,550,000.00 (@850,000)	บริษัท เมดเอล เมดิคัล อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด รวมเป็นเงิน	2,440,000.00 2,440,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 2,440,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 4.31 %	вр.111/65 ลว.11 มี.ค.65

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม
งานจัดหาวัสดุ ฝ้ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 18 เมษายน 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/ จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
1	หุ้มนึกจำลองสถานการณ์ช่วยฟื้นคืนชีพขั้นสูงผู้ใหญ่ SimMan Essential Pation Simulator ระบบประเมินผล การฝึกปฏิบัติสถานการณ์จำลองทางการแพทย์และการพยาบาล พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1 ตัว	5,520,000.00	5,520,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Laerdal/Norway)	6,900,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	6,900,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินยอมราคาเดิม และยินดีบริจาครายการหุ้มนึก การกู้ชีพขั้นพื้นฐานเต็มตัวเด็กโต Resuci junior OCPR FullBody with Simpad Skillreporter จำนวน 1 ชุด มูลค่า 300,000 บาท	ค.101/65 ลว.10 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		5,520,000.00	5,520,000.00			รวมเป็นเงิน	6,900,000.00			
2	หุ้มนึกปฏิบัติการช่วยฟื้นคืนชีพขั้นสูงผู้ใหญ่ (Resuci Anne Simulator with Simpad and Simpad patient monitor)	1 ชุด	1,000,000.00	1,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Laerdal/Norway)	1,250,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	1,250,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.102/65 ลว.10 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		1,000,000.00	1,000,000.00			รวมเป็นเงิน	1,250,000.00			
3	หุ้มนึกตรวจภายใน	4 ชุด (@156,000)	624,000.00	624,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โฟร์ตี้ อี.เอ็ม จำกัด (ผลิตภัณฑ์ KOKEN ประเทศญี่ปุ่น)	804,000.00	บริษัท โฟร์ตี้ อี.เอ็ม จำกัด	780,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 750,000 บาท และยินดีแถม หุ้มนยนต์จำลองฝึกใส่ห่วง ยี่ห้อ Gaumard รุ่น S502.PK จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 17,000 บาท	ค.103/65 ลว.10 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		624,000.00	624,000.00			รวมเป็นเงิน	780,000.00			
4	ชุดหุ้มนึกจำลองแสดงการตรวจร่างกายและตรวจทวารอยโรคด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงพร้อมหัวตรวจ (Bodyworks-Eve)	1 ชุด	6,400,000.00	6,400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Meda Phor/England)	8,000,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	8,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมรายการ ชุดฝึกการกู้ชีพขั้นสูงเด็ก พร้อมอุปกรณ์ควบคุมโปรแกรมได้ Megaode Kid Advanced with Simpad,Cat.no231-05050 จำนวน 2 ชุด มูลค่า 1,800,000 บาท	ค.104/65 ลว.11 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		6,400,000.00	6,400,000.00			รวมเป็นเงิน	8,000,000.00			
5	อุปกรณ์ควบคุมเครื่องปั๊มพร้อมติดตั้งระบบ VSD ควบคุมปั๊มสูบน้ำ อาคารโรงพยาบาลสงขลานครินทร์	1 ชุด	313,300.00	391,601.81	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เทาเวอร์ อินโนเวชั่น จำกัด	391,601.81	บริษัท เทาเวอร์ อินโนเวชั่น จำกัด	374,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.105/65 ลว.11 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		313,300.00	391,601.81			รวมเป็นเงิน	374,500.00			

6	เครื่องควบคุมก๊าซในตริกออกไซด์	1 เครื่อง	1,760,000.00	1,760,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ไอเดียทีพลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ NOxBOX Ltd)	2,500,000.00	บริษัท ไอเดียทีพลัส จำกัด	2,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแนมถึงก๊าซในตริกออกไซด์ เพิ่มจำนวน 6 ถึง เป็นเงิน 510,000 บาท - ขออนุมัติวงเงินเพิ่ม 740,000 บาท	ค.106/65 ลว.14 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,760,000.00	1,760,000.00				รวมเป็นเงิน	2,500,000.00		
7	ชุดคอมพิวเตอร์พร้อมจออ่านภาพ เอกเรย์ดิจิทัล	1 ชุด	1,200,000.00	1,200,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Barco)	1,500,000.00	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	1,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - คณะกรรมการฯ ต่อรองราคาแล้ว บริษัทฯ ยินดีลดราคา เหลือ 1,200,000 บาท	ค.108/65 ลว.14 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,200,000.00	1,200,000.00				รวมเป็นเงิน	1,200,000.00		
	ชุดผลิตและควบคุมสุญญากาศภาพ ชนิดวีดีทัศน์	1 ชุด	2,918,400.00	2,918,400.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS)	3,648,000.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	3,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 3,200,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดียื่นตีรับประกันสินค้าจากระยะเวลา 1 ปี เป็นเวลา 5 ปี - บริษัท ฯ ยินดีแนม VIZISHOT 2 Single Use Aspiration Needle ซีรี่ส์ OLYMPUS รุ่น NA-U4015X-4025N-A จำนวน 1 กล่อง มูลค่า 40,000 บาท	ค.109/65 ลว.14 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		2,918,400.00	2,918,400.00				รวมเป็นเงิน	3,200,000.00		
9	เครื่องฉีดและตัดด้วยก๊าซคาร์บอน ระบบอัตโนมัติ พร้อม Software	1 เครื่อง	2,800,000.00	2,800,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โซนิค ไบโอเมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ERBE/Germany)	3,300,000.00	1.บริษัท โซนิค ไบโอเมด จำกัด	3,100,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 3,100,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดียื่นตีรับประกันสินค้าจากระยะเวลา 3 ปี เป็นเวลา 5 ปี - บริษัท ฯ ยินดีแนมสายฉีดห้ามเลือดด้วยก๊าซคาร์บอน (Straight) จำนวน 8 เส้น มูลค่า 200,000 บาท	ค.110/65 ลว.14 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		2,800,000.00	2,800,000.00				รวมเป็นเงิน	3,100,000.00		
10	กล้องถ่ายภาพและการตรวจวิเคราะห์ ระบบการไหลเวียนของเส้นเลือด ในจอประสาทตาด้วยการฉีดสี (Multi Function)	1 เครื่อง	7,500,000.00	7,500,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท นิว อาย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Optop)	8,000,000.00	1.บริษัท นิว อาย จำกัด	8,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแนม 4 รายการ ดังนี้ 1.กล้องจุลทรรศน์สำหรับการเรียนการสอนทางแพทย์ (Microscopes for Medicine and Technology) รุ่น SOM82 พร้อม Kaps observation tube monocular จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 1,400,000 บาท 2. โต๊ะสำหรับติดตั้งกล้องจุลทรรศน์เพื่อใช้ทำ Wet Lab จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 16,000 บาท 3. แก้วีสำหรับการใช้น้ำทำ Wet Lab เบากลมมีล้อ เป็นเงิน 5,000 บาท 4.เครื่องวัดความดันแบบปากกา (TONO-PEN AVIA) จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 170,000 บาท - ขออนุมัติวงเงินเพิ่ม 500,000 บาท	ค.111/65 ลว.17 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		7,500,000.00	7,500,000.00				รวมเป็นเงิน	8,000,000.00		

11	กล้องถ่ายภาพและการตรวจวิเคราะห์ระบบการไหลเวียนของเส้นเลือดในจอประสาทตาด้วยการฉีดสี (Multi Function)	1 เครื่อง	7,500,000.00	7,500,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท นิว อาย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Optop)	8,000,000.00	บริษัท นิว อาย จำกัด	8,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.112/65 ลว.17 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		449,400.00	449,400.00				รวมเป็นเงิน	8,000,000.00		
12	ระบบ Carpark แบบมีเขนกันพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ต่างๆ	1 ระบบ	275,600.00	344,532.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท มีอดตั้ง เวลต์ เทคโนโลยี (ประเทศไทย) จำกัด	338,967.44	บริษัท มีอดตั้ง เวลต์ เทคโนโลยี (ประเทศไทย) จำกัด	338,967.44	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค. 113/65 ลว.14 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		275,600.00	344,532.00				รวมเป็นเงิน	338,967.44		
13	เฟอร์นิเจอร์ห้องปฏิบัติการ 1.โต๊ะปฏิบัติการพร้อมตู้ลอย 2.เคาน์เตอร์อ่างล้าง (ก๊อมน้ำชนิดก้านปิด) พร้อมอุปกรณ์ 3.เคาน์เตอร์อ่างล้าง (ก๊อมน้ำชนิดพร้อมอุปกรณ์) 4.โต๊ะปฏิบัติการ + เคาน์เตอร์อ่างล้าง (ก๊อมน้ำชนิด) 5.ตู้เก็บของ 6.โต๊ะปฏิบัติการ 7.โต๊ะปฏิบัติการ	7 รายการ 1 ชุด 1 ชุด 1 ชุด 1 ชุด 1 ชุด 1 ชุด 1 ชุด	355,000.00 70,000.00 30,000.00 59,000.00 63,000.00 56,000.00 57,000.00 65,000.00	400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทย เคนกิ เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	400,000.00	บริษัท ไทย เคนกิ เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	400,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.114/65 ลว.21 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		355,000.00	400,000.00				รวมเป็นเงิน	400,000.00		
14	เครื่องตรวจวัดปริมาณสารพันธุกรรมแบบสัมผัสบูรณ	1 เครื่อง	5,500,000.00	5,500,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไบโอ-ราด แลบบอราทอรีส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bio-Rad Laboratories)	5,500,000.00	1.บริษัท ไบโอ-ราด แลบบอราทอรีส์ จำกัด	5,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.115/65 ลว.21 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		5,500,000.00	5,500,000.00				รวมเป็นเงิน	5,500,000.00		
15	เก้าอี้สำหรับศูนย์สอบอิเล็กทรอนิกส์	267 ตัว (@2,100)	560,700.00	560,700.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท วอร์มเมอร์ บิวต์ แอนด์ เดคคอร์เรชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ WARMER) 2.บริษัท แพรคติกัล สตุดีโอ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ PRACTIKA)	542,811.00 942,777.00	บริษัท วอร์มเมอร์ บิวต์ แอนด์ เดคคอร์เรชั่น จำกัด	542,811.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมเก้าอี้ 2 ตัว เป็นเงิน 4,066 บาท - บริษัทฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 542,811 ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 3.19 %	ค.116/65 ลว.24 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		560,700.00	560,700.00				รวมเป็นเงิน	542,811.00		
16	โต๊ะสำหรับศูนย์สอบอิเล็กทรอนิกส์	267 ตัว (@19,200)	5,126,400.00	5,126,400.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท วอร์มเมอร์ บิวต์ แอนด์ เดคคอร์เรชั่น จำกัด (ผลิตภัณฑ์ WARMER)	1,699,855.50	บริษัท วอร์มเมอร์ บิวต์ แอนด์ เดคคอร์เรชั่น จำกัด	1,699,855.50	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 1,699,855.50 ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 66.84%	ค.117/65 ลว.24 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		5,126,400.00	5,126,400.00				รวมเป็นเงิน	1,699,855.50		

17	เครื่องฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ (Autoclave)	1 เครื่อง	312,000.00	369,150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมริทเทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Tomy)	369,150.00	บริษัท เมริทเทค จำกัด	369,150.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.118/65 ลว.28 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		312,000.00	369,150.00			รวมเป็นเงิน		369,150.00		
18	ครุภัณฑ์สำนักงาน 1.กล้องวีทัศน์ชนิดหมุนสาย ก้ม-เงย Zoom (PTZ camera) 2.อุปกรณ์ควบคุมการทำงานกล้อง หมุนสาย(PTZ camera Remote)	2 รายการ 3 ตัว 1 ตัว	390,000.00 330,000.00 60,000.00	390,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย	390,000.00	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซัพพลาย	390,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.119/65 ลว.28 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		390,000.00	390,000.00			รวมเป็นเงิน		390,000.00		
19	ประกวดราคาซื้อเครื่องสร้างชิ้นงาน ต้นแบบ 3 มิติ เสมือนจริง	1 เครื่อง	3,300,000.00	3,300,000.00	e-bidding	1.บริษัท แอปพลิเคชัน จำกัด (มหาชน) (ผลิตภัณฑ์ Stratasy)	2,980,000.00	1.บริษัท แอปพลิเคชัน จำกัด (มหาชน)	2,970,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ลดราคาเหลือ 2,970,000 - บริษัทฯ ยินดีแถม 3 รายการ มูลค่า 338,869 บาท 1.วัสดุสร้างชิ้นงานจำนวน10กระปุกเป็นเงิน 251,450บาท 2.วัสดุรองรับชิ้นงาน (ซีฟอรัท) จำนวน 6 กระปุก เป็นเงิน 44,619 บาท 3.คอมพิวเตอร์แบบพกพา (โน้ตบุ๊ก) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 42,800 บาท	ค.120/65 ลว.28 มี.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		3,300,000.00	3,300,000.00			รวมเป็นเงิน		2,970,000.00		
20	ระบบภาพและเสียงการประชุมทาง ทางไกล (สำหรับห้องประชุม 501 และห้องประชุม 502 อาคารบริหาร คณะแพทยศาสตร์)	1 ระบบ	4,493,800.00	4,493,800.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โปร เอวี จำกัด	5,600,000.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด	5,400,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยินดีลดเหลือ 5,400,000 สูงกว่าวงเงินขอซื้อร้อยละ 20.17 โดยขออนุมัติวงเงิน เพิ่ม 906,200 บาท	ค.121/65 ลว.1 เม.ย.65
	รวมเป็นเงิน		4,493,800.00	4,493,800.00			รวมเป็นเงิน		5,400,000.00		
21	ซื้อระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับ ศูนย์สอบอิเล็กทรอนิกส์	1 ระบบ	12,692,700.00	12,692,700.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์ 2.บริษัท เน็กซ์ดรีม จำกัด	12,510,000.00 12,628,480.00	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์	11,800,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - ห้างฯ ตีหนึ่งสื่ออินดีลดราคาเหลือ 11,800,000 บาท	ค.122/65 ลว.31 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		12,692,700.00	12,692,700.00			รวมเป็นเงิน		11,800,000.00		
22	ซื้อตู้แช่ -80 องศาเซลเซียส (แบบยี่ห้อ Freezer -80)	1 เครื่อง	844,230.00	844,230.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รือเจนท์ (ผลิตภัณฑ์ Eppendorf/Germany)	841,000.00	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รือเจนท์	800,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 800,000 บาท และมอบกล่อง เก็บตัวอย่าง จำนวน 100 กล่อง เป็นเงิน 15,750 บาท	ค.123/65 ลว.28 ก.พ.65
	รวมเป็นเงิน		844,230.00	844,230.00			รวมเป็นเงิน		800,000.00		

23	เครื่องตรวจองค์ประกอบของร่างกาย	1 เครื่อง	712,000.00	712,000.00	e-bidding	1.บริษัท เมตติคอล แอปพลิเคชัน เซ็นเตอร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Inbody รุ่น 570) 2.บริษัท วาโย เทค เซ็นเตอร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Accunig รุ่น BC380)	965,000.00 600,000.00	1.บริษัท เมตติคอล แอปพลิเคชัน เซ็นเตอร์ จำกัด	600,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 600,000 บาท ซึ่งต่ำกว่าวงเงิน ขอซื้อร้อยละ 15.73 %	ค.124/65 ลว.4 เม.ย.65
	รวมเป็นเงิน		712,000.00	712,000.00				รวมเป็นเงิน	600,000.00		
24	ครุภัณฑ์สำนักงาน สำหรับศูนย์สอบ Electronic และหอสมุด	10 รายการ (@182,060)	1,820,600.00	1,820,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ราชากรุปหัดใหญ่ จำกัด	1,038,400.00	บริษัท ราชากรุปหัดใหญ่ จำกัด	912,090.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 912,000 บาท	จ.125/65 ลว.4 เม.ย.65
	รวมเป็นเงิน		1,820,600.00	1,820,600.00				รวมเป็นเงิน	912,090.00		
25	จ้างปรับปรุงคลินิกศัลยกรรมส่วนขยาย ชั้น 1 อาคารโรงพยาบาล	1 รายการ	1,379,243.46	1,379,243.46	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทย เดนกิ เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	1,700,000.00	1.บริษัท ไทย เดนกิ เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	1,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,500,000 บาท - บริษัทฯ ยินดีแถม 1.รวมเพิ่มงานท่อลมระบายอากาศ (Duct Work) จำนวน 1 ห้อง 2.รวมงานขยายประตูทางเข้าห้องศัลยกรรมพลาสติก ความกว้าง 1.50 ม. 3. รวมงานเฟอร์นิเจอร์โต๊ะตรวจ (ไม่รวมเก้าอี้) ห้องตรวจคลินิกโรคอ้วน จำนวน 3 จุด 4.รวมทาสีผนังภายนอก (Corridor) 5.รวมงานติดตั้งป้ายศูนย์โรคอ้วน (วัสดุเดิม)	จ.29/65 ลว.8 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,379,243.46	1,379,243.46				รวมเป็นเงิน	1,500,000.00		
26	ติดตั้งระบบรักษาทางการแพทย์ เพิ่มหัวจ่ายก๊าซออกซิเจนผู้ป่วยอายุรกรรมชาย 1	1 งาน	420,049.90	420,049.90	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด	420,049.90	บริษัท เอสพี เมดิคัล ซิสเต็ม เซอร์วิส จำกัด	420,049.90	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.30/65 ลว.10 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		420,049.90	420,049.90				รวมเป็นเงิน	420,049.90		
27	จ้างเปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าแรงสูง หอพัก ระหว่างหอพักบิณฑล 2 ถึงแยกสนามฟุตบอล	1 งาน	456,900.00	456,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ศรีไชยพงษ์ อีเลคทริก จำกัด	456,857.90	บริษัท ศรีไชยพงษ์ อีเลคทริก จำกัด	456,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.32/65 ลว.28 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		456,900.00	456,900.00				รวมเป็นเงิน	456,000.00		
28	ก่อสร้างปรับปรุงศูนย์สอบอิเล็กทรอนิกส์ อาคารเรียนรวม	1 รายการ	28,487,000.00	27,329,749.39	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดหัดใหญ่สรรพกิจก่อสร้าง 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัดแหลมทองเทพาณิซ ก่อสร้าง 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธูาปนา เฮาส์ซิง่า	23,750,000.00 24,386,700.00 25,000,000.00	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดหัดใหญ่สรรพกิจก่อสร้าง	23,750,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัทฯ ยินดีลดราคา 23,750,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินที่ขอ จัดจ้างร้อยละ 16.60	จ.34/65 ลว.28 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		28,487,000.00	27,329,749.39				รวมเป็นเงิน	23,750,000.00		

29	จ้างปรับปรุงพื้นลิฟต์ No.23 No.24 และ No.28 อาคารเฉลิมพระบารมี	1 งาน	305,000.00	287,232.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์บลาสติ้ง	305,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี เอ็น คอนสตรัคชั่นแอนด์วอเตอร์บลาสติ้ง	305,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.35/65 ลว.28 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		305,000.00	287,232.00			รวมเป็นเงิน		305,000.00		
30	จ้างปรับปรุงระบบ Negative Pressure ห้องผ่าตัด 36 ชั้น 3 อาคารรัตนชีวรักษ์	1 รายการ	3,697,460.00	3,697,460.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เกททีงเก (ไทยแลนด์) จำกัด	3,697,460.00	บริษัท เกททีงเก (ไทยแลนด์) จำกัด	3,697,460.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีเพิ่มเติมงาน 1.เปลี่ยนวัสดุผนังห้อง ANTI ROOM ทางเข้าผู้ป่วยจากด้านนอกเข้าห้องผ่าตัด เปลี่ยนเป็นผนัง MODULAR มูลค่า 300,000 บาท 2.ติดตั้งกล่องวงจรปิด มูลค่า 30,000 บาท 3.เดินระบบสเต็มคุณภาพ จากเครื่องติดตามชีพผู้ป่วยของวิสิญญ์ ห้องผ่าตัด 36 ไปยังเคาน์เตอร์พยาบาล ห้องผ่าตัดอาคารรัตนชีวรักษ์ มูลค่า 20,000	จ.36/65 ลว.28 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		3,697,460.00	3,697,460.00			รวมเป็นเงิน		3,697,460.00		
31	จ้างปรับปรุงโรงทางเดินด้านหน้าหอผู้ป่วยกระดูกและข้อหญิง ชั้น 3	1 งาน	488,013.70	488,013.70	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานา เฮาส์ซิง ควอลิตี้	499,111.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานา เฮาส์ซิง ควอลิตี้	499,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.37/65 ลว.28 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		488,013.70	488,013.70			รวมเป็นเงิน		499,000.00		
32	จ้างก่อสร้างทางเชื่อม (ส่วนต่อเติม) ชั้น 1 อาคารรัตนชีวรักษ์	1 รายการ	1,853,476.05	1,853,476.05	วิธีพิเศษ	1.บริษัท ไทยเดนมิก เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	2,250,000.00	บริษัท ไทยเดนมิก เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	2,250,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จ.38/65 ลว.1 เม.ย.65
	รวมเป็นเงิน		1,853,476.05	1,853,476.05			รวมเป็นเงิน		2,250,000.00		
33	จ้างเหมาแรงงานให้บริการลานจอดรถยนต์แบบเก็บค่าธรรมเนียมที่ จอดรถ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์	1 งาน (@239,152.50)	2,869,830.00	2,869,830.00	e-bidding	1.บริษัท เอฟทีเอ 56 จำกัด 2.บริษัท วี.อาร์.สงขลากรุป เซอร์วิส จำกัด 3.บริษัท รักษาความปลอดภัย ยินยสงขลา 99 จำกัด 4.บริษัท ทรัพย์วิพงค์ ทรานสปอร์ต จำกัด	2,379,256.00 (@198,271.33) 2,856,000.00 (@238,000) 2,839,830.00 (@236,652.50) 3,004,800.00 (@250,400)	บริษัท เอฟทีเอ 56 จำกัด	2,379,256.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 2,379,256 ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดจ้างและราคากลาง 17.09%	จ.39/65 ลว.29 มี.ค.65
	รวมเป็นเงิน		2,869,830.00	2,869,830.00			รวมเป็นเงิน		2,379,256.00		